
OTs: ''-'7,7\7587-kSKYL 
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

STAROSTY WRZESESKIEGO 
z dnia 17 lutego 2021 roku 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze shdbowego samochodu osobowego 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady korzystania z samochodu służbowego w Starostwie Powiatowym we 
Wrześni. 

2. Samochód służbowy pozostaje do dyspozycji Starosty Wrzesińskiego, Wieestarosty 
oraz pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni w związku z odbywaniem 
podróży służbowych. 

3. Pracownicy występujący z wnioskiem o korzystanie z samochodu służbowego, 
zobowiązani są do kierowania się zasadą celowości i oszczędności. 

4. Samochodem służbowym może kierować pracownik Starostwa, którego w ramach 
zakresu czynności upoważniono do kierowania samochodem służbowym. 

§ 2. 1. Korzystanie z samochodu służbowego odbywa się według harmonogramu wyjazdów, 
prowadzonego przez sekretariat Starosty, na podstawie wniosków składanych przez 
pracowników Starostwa. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć do sekretariatu przynajmniej na dzień 

przed planowanym terminem wyjazdu służbowego. 
4. Rozliczenia związane z użytkowaniem samochodu służbowego prowadzi Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 25/2013 Starosty Wrzesiń.skiego z dnia 27 czerwca 2013r. 

STAROSTA 

Sniewcz 

OPHNHA 
oU, pod względem 

formalno-prawnym nie budzl zastrzeże65. 
Wrzośnia, dnia 


	Page 1

